
BORRE LKAART
Voor bij de koffie

Appeltaart
Choclade Brownie
Citroen Cheesecake 
Hazelnootschuimgebak

4.5
4.5
4.5
4.5

Broodplankje
Met kruidenboter en truffel mayonaise

7

Parmaham met Bruchetta's
Tomaten salsa

13.5

Gemarineerde Olijven 5

Bitterballen                 
Bitergarnituur
Oude Kaas met Stroop

7

13

8.5

Gezouten luxe noten mix 4.5

| 8st |

| 12st |



LUNCHKAART

Broodje Geitenkaas 
Honing en div. noten

Rundvlees Kroketten 
Met brood of friet

Salade Gebrande Geitenkaas

Tomatensoep

Tosti Ham/kaas
Tosti Geitenkaas

Basilicum pesto

Honing

Broodje Gerookte Zalmfilet 14
kruiden créme fraîche, ingelegde komkommer en citroen

Broodje Rundercarpaccio 14
Truffelmayonaise, rucola, parmezaanse kaas

Broodje Gezond 13
Ham/kaas, gekookt ei, mosterdmayonaise, tomaat

14

11.5

12 uurtje 14
Soep, kroket, gebakken ei, salade

Salade Gerookte zalmfilet 17.5
Kruiden Créme Fraîche, zoet zure komkommer en citroen 

Kan ook vegatarisch besteld worden 

Salade Rundercarpaccio 16.5
Truffelmayonaise, rucola, parmezaanse kaas en kappertjes

16.5
Honing, aceto balsamico en noten 

Salade Surf en Turf 19.5

Soep van de dag 7.5

7.5

6.5

7.5

Onze lunch gerechten kunt u bestellen tot 16:00

Biefstukpuntjes, gamba's en bosui

Uitsmijter 11.5
Met ham/kaas of spek



D INERKAART

Brood met Kruidenboter en Truffelmayonaise 

BITES

Parmaham met Bruchetta's en Tomaten Salsa
Gemarineerde Olijven

7

13.5

5

VOORGERECHTEN
Gerookte zalmfilet 
Kruiden créme fraîche, ingelegde komkommer en citroenmayonaise 

14

14

14

Runder Carpaccio
Truffelmayonaise, rucola en parmezaanse Kaas
Bao Buns
Pulled chicken en hoisinsaus
Gebrande Geitenkaas 
Honing, aceto balsamico en noten
Wisselende Soep
Tomaten Soep

14

7.5

7.5

HOOFDGERECHTEN
Zacht gegaarde kalfssukade
seizoensgroenten en sjalottenjus

23.5

26.5

24.5

23.5

21.5

Diamanthaas 
Paddenstoelen en rode port jus 

Dorade
Met antiboise en aardappeltaart

Gamba's
Tomaat, tagliatelle, lente-ui en knoflook

Pasta Truffel
Parmezaanse kaas, oesterzwam en bieslook

Basilicum pesto



NAGERECHTEN

Vanilie Créme Brûlée 
Bol ijs

9.5

9.5

9.5

Chocolade Brownie
Karamelsaus en vanille-ijs 

Citroen Cheesecake
Citroensorbetijs

Kaas Plankje
Vruchtencompote, nootjes en kletzenbrood

Koffie Compleet

Bollen ijs per bol

13.5

9
Heerlijke friandises met koffie of thee 

Vanille, citroen, aardbei of chocolade

KOFFIE  SPECIALS

2.5

Irish Coffee
9

9Spanish Coffee

French Coffee

Italian Coffee

DOM Coffee

9

9

9

DESSERTS



DRANKENKAART

Witte wijnen
Villa Victoire Reserve
Chardonnay - Frankrijk

6 30

Sierra Noble 5 25
Sauvignon Blanc - Zuid-Afrika

Azienda Dissegna 6 30
Pinot Grigio - Italie 

Jeanetta Adorable
Viognier - Frankrijk

31

Rovisco país Branco 
Antao Vaz. Verdelho - Portugal

27

Rosé wijnen
Les Jardin Fleuris
Cinsault, Grenache - Frankrijk

Rode wijnen
Caldora Ortonese
Cinsault, Grenache - Frankrijk

Jeanette Adorable
Pinot Noir - Frankrijk

Passi Reali dávu appassimento
Primitivo, nero d’avola - Italië

Chateau Bouteilley
Cabernet Sauvignon merlot  - Frankrijk

Dessert wijnen
Weignut angerhof tschida
Cuvée Spätlese Chardonnay, Traminer - Oosterijk 

Rey Fernando de Castilla
Pedro Ximines - Spanje

Swinckels
La Trappe Blond
La Trappe Tripple

Weinenstephan
Wisseltap

Swinckels 0,5L
Weinenstephan 0,5L

Witte trappist La Trappe 

3.75

5.25

5.25

5.25

5.25

6.25
8.25

5.25

6.25

6.95

5.25

4.75

La Trappe Isid’or
La Trappe Quadrupel
La Trappe Dubbel
Rodenbach Fruitage

3.75

6.25

6.95

5.25

4.75

Swinckels 0.0
Bavaria 0.0
Bavaria Radler 0.0
Bavaria IPA 0.0
Rodenbach Fruitage 0.0

6 30

5

6 30

31

27

40

7

7

WIJNEN BIEREN



STERKE DRANKEN

DRANKENKAART

DRANKEN
Gedstileerd

Koffie
Espresso

Dubbele Espresso

Cappucino
Koffie verkeerd
Latte Macchiato

3.25

3.25

4.25

3.75

4.25

4.75

Bacardi
Bacardi Spiced
Vodka
Tequila
Pernod
Grappa

Malibu4.25

4.95

4.95

5.25

4.25

6.95

4.25

Jonge Jenever
Oude Jenever 
Vieux
Corenwijn
Jägermeister

4.25

4.25

4.25

4.25

4.95

Likeuren

Tia Maria 
Ameretto
Licor 43
Baileys
Cointreau
Grand Manier

Sambuca5.25

5.25

5.25

5.25

5.25

5.25

8.25

Limoncello
DOM Benedicle
Drambuie
Frangelico
Kahlua

5.25

5.75

5.25

5.25

4.75

Whiskey

Bushmills
Jack Daniels
Jamerson
Glenfiddich 12y
Dalwhinnie
Chivas Regal

Port Rood/Wit7.95

5.95

6.25

7.25

12.25

10.75

4.25

Port 10y
Port 20y
Campari
Martini Bianco
Martini Rosso

7.25

4.75

4.75

4.75

PSV

Congac
Martel VS
Ansac VSOP
Armagnac XO
Calvados VSOP

Aperol Sprits5.25

7.95

5.95

6.25

8.95

Gin Tonic
Pink Gin Tonic
Limoncello Sprits
Espresso Martini

10.95

11.95

10.95

10.95

Cocktails

5.65

Warme Dranken

Thee
Verse Munt Thee

Verse Gember Thee 

Warme Chocolade Melk

3.25

4.25

4.25

4.25

Koude Dranken
Coca Cola /  Zero
Fanta Sinas / Cassis

Fuzetea Green / Sparkeling
Tonic
Bitterlemon
Gingerale

3.25

3.25

3.25

3.25

3.25

3.25

Rivella
Sprite

Gingerbeer
Appelsap

3.25

3.25

3.5

3.25

Jus D’orange
Fristi
Chocomel
Chaudfontain Rood / Blauw

Chaudfontain Rood / Blauw

4.75

3.25

3.25

3.25

6.95

20CL

75CL


